פלוני - בעצמו
בית משפט השלום בבאר-שבע

[29.09.2024]
כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן

ע"י ב"כ עוה"ד שירלי אוחיון
ע"י ב"כ עוה"ד מוחמד אבו עבייד

גזר דין
כתב אישום ורקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של
ממש לפי לסעיף 382 (ג) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין,

תקיפת שוטר לפי סעיף 273 לחוק העונשין, והפרעה לשוטר לפי סעיף 275 לחוק העונשין.
2. ביום 08.12.22 הגיעו הצדדים להסדר טיעון בעניינו של הנאשם, לפיו כתב האישום תוקן, הנאשם הודה והורשע

במיוחס לו. הנאשם נשלח לקבלת תסקיר שירות המבחן לעניין העונש.
3.

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).
ח. הנאשם יצהיר על התחייבות כספית על סך 3,000 ש"ח להימנע מכל עבירת אלימות לרבות איומים לתקופה של

שנתיים מהיום. [ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול].
המזכירות תסגור את התיק.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, כ"ו אלול תשפ"ד, 29 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.